
 

Er det nu vi skal til at koncentrere os om det fænomen, der kaldes UAP eller UFO, 

for ikke at vi kommer til at opleve et nyt Pearl Harbor, eller et nyt 9-11. 

Den 21. nov. 2025 udkom der en dokumentarfilm, der blandt UFO-interesserede er ventet på i lang tid. 

Filmens titel er ”The Age Of Disclosure”, og er den, indtil nu, mest troværdige dokumentarfilm om emnet, til 

dato. Den varer 1 time og 50 minutter og kan være vanskelig at finde på nettet, da den endnu kun kan ses 

på YOUTUBE i fragmenter, da den udgives på PRIME VIDEO. Har du et abonnement der, så er det et MUST at 

se den. 

Søg oplysning om filmen ved at søge på The Age Of Disclosure, UFO, og du vil se en masse henvisninger og 

kommentarer om filmen. 

Den række af prominente amerikanske politikere, videnskabsfolk og hemmelige efterretningsagenter, som 

udtaler sig i filmen, er simpelthen overvældende, og man sidder tilbage med en overbevisning om, at 

UAP/UFO’er er den ægte vare, som den amerikanske regering har hemmelighold i 80 år, selv om tidligere 

præsident, General Eisenhower advarede det amerikanske folk mod militærets private leverandører af 

teknologi. 

Filmen forklarer de kræfter, som er storspiller i en verden af hemmeligheder, som er undertrykt og 

latterliggjort, når enkelte personer har udtalt sig om, hvad de har oplevet. 

Det er virkeligt en anbefalingsværdig, og måske i virkeligheden en nødvendig film at se, hvis vi på længere 

sigt skal undgå konfrontation med en teknologi, som ikke er af jordisk oprindelse, men som absolut kan ses 

som en trussel af menneskeheden, en trussel, som præsident Reagan nævnte i FN. 

• Et spøgefuldt møde med Gorbachev: Under et møde i 1985 drøftede Reagan og Sovjetunionens 

leder, Mikhail Gorbachev, den potentielle trussel fra UFOer, og de blev enige om, at USA og 

Sovjetunionen ville forene sig mod en fjendtlig trussel fra rummet, hvis det skulle ske. 

Tvivler du stadig, da læs BIBELEN og historien om Ezekiel’s møde med herren, EZEKIELS BOG, Kap. 1 – 

beskriver han ikke en UFO? 

Johhh… de har været her længe… 


